
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 일반회계

부서: 농식품유통과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 15,394,114 15,139,186 254,928

농식품유통과 15,394,114 15,139,186 254,928

500 보조금 15,394,114 15,139,186 254,928

510 국고보조금등 10,364,940 10,229,254 135,686

511 국고보조금등 10,364,940 10,229,254 135,686

511-01 국고보조금 8,872,202 8,736,516 135,686

○2024년 저온유통체계 구축사업 128,700 0 128,700

○정부양곡 관리비 109,286 102,300 6,986

520 시ㆍ도비보조금등 5,029,174 4,909,932 119,242

521 시ㆍ도비보조금등 5,029,174 4,909,932 119,242

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,029,174 4,909,932 119,242

○2024년 저온유통체계 구축사업 64,350 0 64,350

○23.12.~24.2. 일조량 부족 피해농가 재난지원금 675 0 675

○농수산물 수출단지 육성사업 40,527 6,300 34,227

○수출농산물 선별비 지원 25,990 15,000 10,990

○2024 충북 수산파크 농특산물 직거래 장터 9,000 0 9,000

경정 109,286,000원

경정 40,527,000원

경정 25,990,000원


